СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

  от 27.04.2021г.  № 47/158

«О внесении изменений в  решение Совета Подлесновского муниципального образования  от  03.08.2020 г.  № 30/108   «Об утверждении Порядка деятельности   общественных кладбищ и правил содержания мест погребения на территории Подлесновского  муниципального  образования»
Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры  от 31.03.2021г. № 37-2021/Прдп230-21-20630045 на Решение Совета Подлесновского муниципального образования от  03.08.2020 г.  № 30/108 «Об утверждении Порядка деятельности   общественных кладбищ и правил содержания мест погребения на территории Подлесновского  муниципального  образования»
Руководствуясь Уставом  Совет Подлесновского муниципального образования
                                                    РЕШИЛ:

    1.Изложить п.3 Решения Совета Подлесновского муниципального образования  № 30/108 от 03.08.2020г «Об утверждении Порядка деятельности   общественных кладбищ и правил содержания мест погребения на территории Подлесновского  муниципального  образования»   в следующей редакции:
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                   С.А.Кузьминова